


OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz
z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz podaje do wiadomości wyborców informację przekazaną przez Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 10 kwietnia 2020 r. o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Siewierz, ulice: Altanka, Bacholińska, Będzińska, Boczna, Bohaterów, Bytomska, Chabrowa, Chmielowskie, Cmentarna, Czarnieckiego, Długa, Długosza, Dobrej Nadziei, Dzikiej Wiśni, Górki, Górna, Graniczna, Jeziorna, Kamienna, Kielecka, Klubowa, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Krakowska, Kręta, Krótka, Krzywa, Leśna, Ludowa, Łysa Góra, Marszałka Piłsudskiego, Młyńska, Mostowa, Nad Zalewem, Nawrota, Nowa, Nowomiejska, Oleśnickiego, Piaskowa, Plac Ogrójecki, Plac Róży Wiatrów, Plac Strażacki, Podgórna, Przemysłowa, Relaksowa, Rybacka, Rynek, Rieczna, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Stawowa, Stoczkowa, Strażacka, Strumień, Sucha, Ściegna, Trojedzianka, Warszawska, Wąska, Wczasowa, Wesoła, Wichrowe Wzgórze, Wiklinowa, Willowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, Wolności, Wspólna, Wygodna, Zacisze, Zagłębiowska, Zdrojowa, Zielona, Zielone Wzgórze, Źródłana.	<p style="text-align: center;">Liceum Ogólnokształcące w Siewierzu, ul. Kościuszki 15, 42-470 Siewierz</p>
2	Siewierz, ulice: Akacyjowa, Bednarska, Bema, Brzozowa, Cicha, Częstochowska, Dąbrowskiego, Fryderyka Chopina, Generała Sikorskiego, Grabowa, Grzybowa, Ignacego Paderewskiego, Jałowcowa, Jodłowa, Klonowa, Księdza Gietyngiera, Legionistów, Letniskowa, Lipowa, 11 Listopada, Łąkowa, 3 Maja, Mickiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Olchowa, Parkowa, Plac Wojska Polskiego, Polna, Rymarska, Sienkiewicza, Słowackiego, Spokojna, Stolarska, Targowa, Tartaczna, Towarowa, Wierzbowa, Władysława Łokietka, Wrzosowa, Zbożowa, Ziołowa, Żeromskiego, Żwirki i Wigury.	<p style="text-align: center;">Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu, ul. Słowackiego 2a, 42-470 Siewierz</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> <div style="text-align: center;"></div>

3	Sołectwo: Brudzowice Ulice: Cisowa, Gajowa, Główna, Jagodowa, Katowicka, Krzanów, Leśniczówka, Osiedlowa, Przykościelna, Szkolna, Surmy.	<p align="center">Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach, Brudzowice, ul. Szkolna 2, 42-470 Siewierz</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
4	Sołectwo: Dziewki Wieś: Dziewki ulice: Kazimierzówka, Niwy, Pańskie, Pasternik, Podbagnie, Podgródkowa, Podżarze, Witolda Pileckiego. Sołectwo: Nowa Wioska Wieś: Nowa Wioska.	<p align="center">Budynek szkolny w Dziewkach, Dziewki ul. Niwy 16, 42-470 Siewierz</p>
5	Sołectwo: Podwarpie Wsie: Hektary, Marcinków, Podwarpie, Zawarpie. Wojkowice Kościelne ul. Przeczycka, Sołectwo: Tuliszków Wieś: Tuliszków. Sołectwo: Warężyn Wsie: Kuźnica Piaskowa, Kuźnica Podleśna, Kuźnica Warężyńska, Podwarężyn, Przedwarężyn, Warężyn. Sołectwo: Wojkowice Kościelne ulice: Dąbrowska, Drogowców, Karsów, Kościelna, Piastowska, Pierkowskie, Podskale, Różana, Wschodnia, Zachodnia, Zawodzie.	<p align="center">Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych, ul. Zachodnia 4, 42-510 Wojkowice Kościelne</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
6	Sołectwo: Żeliszawice ulice: Goplana, Górny Las, Kwiatowa, Niwecka, Ostoi, Piastów, Podleśna, Przyjaźni, Przyszłości, Rolnicza, Siewierska, Zarzecze, Wsie: Czekanka, Dzierżawa, Słowik. Sołectwo: Leśniaki Wieś: Leśniaki.	<p align="center">Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żeliszawicach, Żeliszawice ul. Przyszłości 9, 42-470 Siewierz</p>
7	Sołectwo: Gołuchowice Wieś: Gołuchowice.	<p align="center">Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowicach, Gołuchowice 82, 42-470 Siewierz</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o.	<p align="center">Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o., ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21, 42-470 Siewierz</p>

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Katowicach III najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz

(-) mgr Zdzisław BANAŚ